
Zarządzenie Nr 340/2014

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.          

z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia           

27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na

rok 2014., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 27.306 zł do

wysokości 28.150.977 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27.306 zł do wysokości

27.036.693 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 27.306 zł do

wysokości 28.564.881 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27.306 zł do wysokości

24.248.827 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5

do niniejszego zarządzenia.

6. W § 5 uchwały zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 85.000 zł do wysokości 125.571 zł, z tego:

rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 85.000 zł do wysokości

55.571 zł. 

7. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2014" dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 340/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie

zmiany budżetu na 2014 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

85215

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28.01.2014 (pismo znak

FB-I.3111.27.2014.3) ustala się plan dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych za I kw. 2014r. dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy,

zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U.

z 2012r. poz. 1059 ze zm.)

1 856

85295

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.01.2014 (pismo znak

FB-I.3111.1.2014.2) ustala się plan dotacji celowej na pomoc finansową

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych

do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady

Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. 

25 450

Razem DOCHODY: 27 306

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

75818

Zmniejsza się plan rezerwy celowej budżetu Gminy na realizację zadań

inwestycyjnych z przeznaczeniem na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego

pn. „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gołuchowie”

-85 000

85215

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa zgodnie z art. 147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej.

1 856

85295

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr

230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. 

25 450

90002

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gołuchowie” o kwotę

85.000 zł, przekazaną z rezerwy celowej budżetu Gminy na realizację zadań

inwestycyjnych

85 000

Razem WYDATKI: 27 306

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy Gołuchów dokonuje się także zwiększeń oraz

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami (w następujących rozdziałach: 75011, 75023,

75101, 75416, 80101, 80103, 80104, 80110, 80113, 85212, 85219, 85228, 92601 oraz 92695). Korekty w

większości przypadków dotyczą paragrafu 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne. Ponadto oprócz

wprowadzenia nowych wydatków na zadania zlecone, o których powyżej, dokonuje się korek w

wydatkach dotyczących zadań zleconych w rozdz. 75101 i 85212.
















